Министерство образования и науки Карачаево -Черкесской Республики

П Р И К А З

от £-9 W- • г.Черкесск № '>

Об исключении из Плана
проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
на 2015 год

На основании п.7 Постановления Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 №489 "Об утверждении Правил подготовки
органами госконтроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из Плана проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2015 год Министерства образования и науки Карачаево-
Черкесской Республики проверку Учебно-методического центра
Управления КЧР по обеспечению мероприятий гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной
безопасности в связи с невозможностью проведения проверки
(реорганизация организации, прекращение ведения образовательной
деятельности).

2. Олейникову Д.А., системному администратору Министерства
образования и науки Карачаево-Черкесской Республики, разместить
сведения об исключении из Плана проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2015 год на официальном сайте
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
по надзору и контролю в сфере образования З.М.Батдыеву.

И.о.Министр И.В.Кравченко

Исп. А.Х.Катчиева
тел.: 26-60-93